第６号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

公共下水道管理者　越谷市長　宛

届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

工　事　完　了　届

さきに承認を受けた公共下水道工事（承認番号　　  年　 月　 日 指令第 　　　号）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記         （道路占用番号：　　　　　　　）

	施工場所
	越谷市

	施工業者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　電話

名　称　　　　　　　　　　　　　　工事責任者氏名

指定番号：

	工事着工年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付図書
	しゅん工図（２部）、工事写真、出来形写真撮影箇所管理表、その他

上記の届出に基づき検査した結果、次のとおりでありました。

	課　長
	調整幹
	副課長
	主　幹
	主　査
	担　当
	合　議
	承認番号

	起案日

	決裁日

	検査年月日
	　　　　年　　月　　日
	検査結果
	合　　・　　否

	再検査年月日
	　　　　年　　月　　日
	検査結果
	合　　・　　否

	検査員及び
立会人氏名
	下水道事業課
	施工業者
	下水道台帳の調製
	□